[image: image1.png]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦЕЛИННЫЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕЛИННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21 сентября 2022 года                     № 255                                          с. Целинное

Об утверждении членов Общественной палаты Целинного муниципального округа Курганской области первого созыва

В соответствии с постановлением Администрации Целинного муниципального округа Курганской области от 11 августа 2022 года № 229 «О начале формировании Общественной палаты Целинного муниципального округа Курганской области», руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Целинного муниципального округа Курганской области, Положением об Общественной палате Целинного муниципального округа Курганской области, утвержденным решением Думы Целинного муниципального округа Курганской области от 19 мая 2022 года № 116, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить членов Общественной палаты Целинного муниципального округа Курганской области:

- Полетаева Игоря Викторовича - индивидуальный предприниматель (по согласованию);

- Темирова Камиля Сабитовича – пенсионер (по согласованию);

- Воскобойникову Татьяну Николаевну – художественный руководитель муниципального казенного учреждения культуры «Целинная территориальная клубная система» (по согласованию);

- Гомзякову Ирину Геннадьевну – ведущий инспектор Отдела  содействия занятости населения Целинного района Государственного казенного учреждения «Центр занятости населения Куртамышского и Целинного района Курганской области» (по согласованию);

- Шепелеву Валентину Сергеевну – директор филиала редакции Целинной районной газеты «Голос Целинника» издательский Дом «Новый мир» (по согласованию).

2. Признать утратившим силу постановление Главы Целинного района от 13 сентября 2019 года № 171 «Об утверждении членов Общественной палаты Администрации Целинного района».

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Муниципальный Вестник» и разместить на официальном сайте Целинного муниципального округа.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы-руководителя Аппарата.

Глава Целинного муниципального округа

                 А.В. Сытов

Исп. Акулова Л.В.

2-11-94